Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer
Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

IJsselland Horeca BV

Gegevens onderneming

IJsselland Horeca BV is gevestigd aan het Stationsplein 1 te Lochem.

Enig aandeelhouder is Stichting Administratiekantoor IJsselland Horeca BV.

Enig bestuurderis de heer H.W. Schaasberg.

3

02-06-2022
F.05/21/230
NL:TZ:0000205724:F002
03-11-2021

mr. J.H. Steverink
mr F.B.M. van Aanhold

03-12-2021
1

03-12-2021
1

IJsselland Horeca BV is enig aandeelhouder en enig bestuurder in het
eveneens op 3.11.2021 failliet verklaarde Bar Bistro Graaf Floris II BV.

Activiteiten onderneming

IJsselland Horeca BV was een financiéle Holding

Financiéle gegevens

Jaar

2018

2020

2017

2019

Omzet
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00

€0,00

Winst en verlies
€ -29.560,00

€ -2.432,00
€91.972,00

€ 3.893,00

Balanstotaal
€ 74.592,00
€ 41.688,00

€ 446.972,00

€ 31.734,00

03-12-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7b96fb9a-b33c-ec11-a85f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=30d92cce-0e61-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

het genoemde in de kolom Winst en Verlies is in de jaarrekening opgenomen 03-12-2021
als "netto resultaat". 1

Na bepaling van het bedrijfsresultaat is daarop in mindering gebracht de
financiéle baten en laten, de Belastingen buitengewoon resultaat en het
resultaat van ondernemingen waarin wordt deelgenomen (lees: Bar Bistro
Graaf Floris II BV, eveneens op 3.11.2021 failliet verklaard).

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 03-12-2021
1

Toelichting

geen

Boedelsaldo

€ 0,00 03-12-2021
1

€97,23 03-03-2022
2

Verslagperiode

van 03-12-2021

3-11-2021 1

t/m

3-12-2021

van 03-03-2022

4-12-2021 2

t/m

3-3-2022

van 02-06-2022

4-3-2022 3

t/m

2-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 3 uur 39 min
2 0 uur 30 min
3 3 uur 27 min

totaal 7 uur 36 min



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

IJsselland Horeca BV is gevestigd aan het Stationsplein 1 te Lochem.

Enig aandeelhouder is Stichting Administratiekantoor IJsselland Horeca BV.
Enig bestuurderis de heer H.W. Schaasberg.

IJsselland Horeca BV is enig aandeelhouder en enig bestuurder in het
eveneens op 3.11.2021 failliet verklaarde Bar Bistro Graaf Floris II BV.

1.2 Lopende procedures

geen

1.3 Verzekeringen

geen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

IJsselland Horeca BV heeft als Holding nog 1 dochtermaatschappij, te weten

Bar Bistro Graaf Floris II BV. Die BV is op 3.11.2021 eveneens failliet verklaard.

IJsselland Horeca heeft vanuit het verleden een fors negatief eigen vermogen.

Er zijn geen bezittingen. er resteren alleen nog schulden.

De bestuurder en aandeelhouder zagen geen andere mogelijkheid dan het
failissement aanvragen

03-12-2021

1

03-12-2021
1

03-12-2021
1

03-12-2021

1

03-12-2021

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 03-12-2021
0 1
Toelichting

geen

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 03-12-2021
0 1
Toelichting

geen

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel
n.v.t. 03-12-2021

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
n.v.t. 03-12-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 03-12-2021

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
n.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

n.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

Boedelbijdrage

€0,00

03-12-2021
1

03-12-2021
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t.

03-12-2021

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
n.v.t.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

03-12-2021
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
n.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

n.v.t.

03-12-2021
1

Boedelbijdrage

€0,00

03-12-2021
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t. 03-12-2021

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Rabobank € 97,23 € 97,23 € 97,23

totaal €97,23 €97,23 €97,23

Toelichting debiteuren

er is een bankrekening bij de Rabobank, met een klein saldo. Dat is 03-12-2021
opgevraagd. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

03-12-2021

Toelichting vordering van bank(en) 1

n.v.t.

5.2 Leasecontracten

n.v.t. 03-12-2021
1

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t. 03-12-2021
1

5.4 Separatistenpositie

n.v.t. 03-12-2021

mE1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

03-12-2021
mE1

03-12-2021
E1

03-12-2021
EE

03-12-2021

EEI

03-12-2021
EE

03-12-2021
EE

03-12-2021

EEI

03-12-2021

EEI



Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de boekhoudplicht lijkt te zijn voldaan. De bestuurder kan tot nu toe op
alle vragen van de curator antwoord geven.

7.2 Depot jaarrekeningen

ja, de jaarrekeningen zijn tot en met 2020 opgesteld en gedeponeerd

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

03-12-2021
1

03-12-2021
1

03-12-2021
1

03-12-2021
1

03-12-2021
1

03-12-2021

EE 1

03-12-2021
1

03-12-2021
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

voldaan

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

het is te vroeg om daar een oordeel over te geven. Tot op heden is niets
vastgesteld dat duidt op onbehoorlijk bestuur.

Toelichting

het is te vroeg om daar een oordeel over te geven. Tot op heden is niets
vastgesteld dat duidt op onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

het is te vroeg om daar een oordeel over te geven. Tot op heden is niets
vastgesteld dat daar op duidt.

In onderzoek
Toelichting

het is te vroeg om daar een oordeel over te geven. Tot op heden is niets
vastgesteld dat daar op duidt.

In onderzoek
Toelichting

Met de bestuurder en zijn accountant loopt een discussie omtrent dit
onderwerp.

In de komende verslagperiode zal hier meer duidelijkheid over gegeven
kunnen worden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

zie hierboven

zie hierboven

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

03-12-2021

1

03-12-2021
1

03-03-2022
2

03-12-2021

1

03-03-2022

2

02-06-2022
3

03-12-2021

1

03-03-2022
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

Toelichting

de bekende concurrente crediteuren zijn aangeschreven. Er is nog geen

vordering ingediend.

Toelichting

Er is nog geen vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00

€0,00

03-12-2021
EE

03-12-2021

1

03-12-2021

1

03-12-2021

1

03-12-2021
mE1

03-03-2022
[ 2

03-12-2021

1

03-03-2022
EEZ



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

opheffen bij gebrek aan baten 03-12-2021
1

opheffen bij gebrek aan baten 03-03-2022
2

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
n.v.t. 03-12-2021

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e debiteur incasseren
e crediteuren naderin kaart brengen
e rechtmatigheid nader beoordelen

e crediteuren naderin kaart brengen
e rechtmatigheid nader beoordelen

Rechtmatigheidsonderzoek zo mogelijk afronden.
Vervolgens kan afgewikkeld worden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

2022

2022

10.3 Indiening volgend verslag
I 2-9-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

03-12-2021

1

03-03-2022
2

02-06-2022
3

03-12-2021

1

03-03-2022
2

02-06-2022
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


